
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 135 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 28.06.201 3  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

EXTRATO CONTRATO 067/2013 - PMS 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 038/2013 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 030/2013 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 067/2013 
DATA DE ASSINATURA: 28/06/2013 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: ANGELA GIGLIOTTI NAVARRO MERCEARIA-ME 
CNPJ: 02.434.559/0001-55  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA COMPLEMENTAÇÃO SALARIAL DOS FUNCIONÁRIOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL EM CONFORMIDADE COM A LEI 
MUNICIPAL N° 242/2013. 
VIGÊNCIA: 28/06/2013 ATÉ 28/06/2014 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
Órgão: 03.00 – SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
Unidade Orçamentária: 03.04 –  DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
Funcional: 04.122.0006 
Atividade: 2.020 
Código da Despesa: (404) – 3.3.90.32.00.00 Material, bem ou serviço para distribuição – Valor R$ 29.820,00 (Vinte e nove mil oitocentos e vinte reais) 
VALOR: R$ 28.500,00 (Vinte e oito mil e quinhentos reais). 
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, Pregão Presencial 030/2013 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia, 28 de junho de 2013. 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 135 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 28.06.201 3  

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 


